[image: image1.png]

Шестнадцатая сессия Собрания депутатов Килемарского муниципального района Республики Марий Эл седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Килемарского муниципального района

от 15  декабря 2021 года № 172
О внесении изменений в некоторые решения

Собрания депутатов Килемарского муниципального района

В соответствии с частью 4 части 39 Федерального закона               от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)              и муниципальном контроле в Российской Федерации» Собрание депутатов Килемарского муниципального района   р е ш и л о:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве, утвержденное решением Собрания депутатов Килемарского муниципального района от 15 сентября 2021 года № 145 следующие изменения:

в пункте 1.4. абзац третий исключить;

пункт 4.1.11 исключить;

раздел 5 исключить;

раздел 6 считать разделом 5.

2. Внести в Положение о муниципальном лесном контроле, утвержденное решением Собрания депутатов Килемарского муниципального района от 15 сентября 2021 № 146 следующие изменения:

в пункте 1.4. абзац третий исключить;

в пункте 1.6. слова «глава Килемарского муниципального района» заменить словами глава администрации Килемарского муниципального района»;

пункт 4.1.11 исключить;

раздел 5 исключить;

раздел 6 считать разделом 5.

3. Внести в Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий Килемарского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Килемарского муниципального района от 15 сентября 2021 года  № 147 следующие изменения:

в пункте 1.4. абзац третий исключить;

в пункте 1.6. слова «глава Килемарского муниципального района» заменить словами глава администрации Килемарского муниципального района»;

пункт 4.1.11 исключить;

раздел 5 исключить;

раздел 6 считать разделом 5.

4. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Килемарского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Килемарского муниципального района от 15 сентября 2021 года № 143 следующие изменения:

раздел VI исключить;

разделы VII, VIII считать соответственно разделами VI, VII.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Килемарского
муниципального района                                                         Н. Сорокин
пгт Килемары, 2021 год
 № 172
_1692780636.bin